[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛТУТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» июня 2014 года                                                                                № 27

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

от 25.11.2009 года № 24

   В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством

Администрация п о с т а н о в л я е т:

  1.Внести  в приложение, утвержденное постановлением Главы муниципального образования Болтутинского сельского поселения от 25.11.2009 года № 24 «Об утверждении реестра названий улиц и нумерации домов населенных пунктов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области», (в редакции постановлений от 16.12.2011г. № 60, от 09.02.2012г. № 6, от 25.12.2012г. № 64,от 03.02.2014г. № 2) следующие изменения:

      1.1 п.338 дополнить п.339 следующего содержания: д.Старо-Ханино, д.24а, итого 60.

    2.Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                   О.П. Антипова